
---------------

Provincia di Torino

VERBALE DI DELIBERAZIONE

della 

GIUNTA COMUNALE

N. 77 / 2019

 SETTORE POLITICHE SOCIALI ED EDUCATIVE - PRESA D'ATTO DEGLI ACCORDI

TERRITORIALI PER LA STIPULA DEI CONTRATTI DI LOCAZIONE AGEVOLATI L.

431/1998. RINNOVO TRIENNIO 2019/2022. D.I.E. 

L’anno  duemiladiciannove  addì    sei del mese di    Marzo  alle ore   09:00 nella solita sala delle

adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono membri i Signori:

CASCIANO FRANCESCO Sindaco Presente  

GARRUTO ANTONIO Vice Sindaco Presente  

ROMAGNOLO VALENTINO Assessore Presente  

MARTINA BARBARA Assessore Assente  

DE NICOLA MARIA GRAZIA Assessore Presente  

CAVALLONE MATTEO Assessore Assente  

MANFREDI ENRICO Assessore Presente  

ROSSI MONICA Assessore Presente  

Partecipa alla seduta ilIl Segretario Generale Dott. Angelo Tomarchio.

Assume la presidenza Francesco Casciano 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



SETTORE POLITICHE SOCIALI ED EDUCATIVE - PRESA D'ATTO DEGLI ACCORDI

TERRITORIALI PER LA STIPULA DEI CONTRATTI DI LOCAZIONE AGEVOLATI L.

431/1998. RINNOVO TRIENNIO 2019/2022. D.I.E.

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta dell’Assessore Maria Grazia De Nicola;

Richiamati:

- la legge 9 dicembre 1998, n. 431, concernente la disciplina delle locazioni e del rilascio

degli immobili adibiti ad uso abitativo, in particolare l’articolo 2, comma 3 che riguarda i contratti

di locazione agevolati e l’articolo 5, comma 1, 2 e 3 che riguarda i contratti di locazione transitori e

i contratti di locazione per studenti universitari;

-  il decreto ministeriale delle Infrastrutture e dei Trasporti 16 gennaio 2017;

- gli Accordi Territoriali sul Comune di Collegno per il triennio 2014/2018 firmati in data

14/05/2014 e depositati in Comune con delibera di Giunta n. 172 del 21/05/2014;

Dato atto che in data 01/03/2019, ha avuto luogo l’apposizione delle firme sui nuovi Accordi

Territoriali da parte delle varie Associazioni, per il triennio 2019/2022;

Ritenuto pertanto di prendere atto del nuovo testo e dei parametri accordati per il Comune di

Collegno, come risultante dalla stesura dell’allegato A) e relativi allegati, per farne parte integrante

e sostanziale;

 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti

Locali,  dell’art.  49  comma 1  del  D.lgs.  267/2000,  in  merito  alla  regolarità  tecnica  e  contabile

rispettivamente del Responsabile del Servizio interessato e del Responsabile di Ragioneria;

con i voti unanimi espressi in forma palese;

DELIBERA

1)  Prendere  atto  del  nuovo  testo  e  dei  parametri  accordati  per  il  Comune  di  Collegno,  come

risultante dalla stesura dell’allegato A) e relativi allegati, per farne parte integrante e sostanziale;

2) Dichiarare urgente e, ad unanimità di voti, la presente deliberazione immediatamente eseguibile

ai sensi dell’art. 134, 4° comma del T.U.E.L. approvato con D.lgs. 267/00.

 

Letto, confermato e sottoscritto.

   IL SEGRETARIO GENERALE       IL SINDACO   

  ANGELO TOMARCHIO    FRANCESCO CASCIANO 






































	Provincia di Torino
	VERBALE DI DELIBERAZIONE
	GIUNTA COMUNALE


	N. 77 / 2019

